- 1 -

西 南 大 学 文 件

西校〔2019〕513 号

西南大学关于
潘孝富等同志试用期满正式任职的通知

各有关单位：

根据《西南大学领导人员选拔任用工作实施办法》的有关规

定，潘孝富等同志试用期满，考核合格，经 2019年 7月 21日党

委常委会研究决定：

潘孝富同志任文化与社会发展学院院长；

肖国强同志任计算机与信息科学学院、软件学院院长；

以上同志任职时间从 2018年 4月算起。

特此通知

                                 西南大学

                             2019年 9月 18日

 - 2 -

西南大学办公室                           2019年 9月 18日印发

- 3 -